C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 6.695/2010

Autor: Marçal Filho

Data da
Apresentação:

19/04/2010

Ementa: Requer a desapensação dos Projetos que especifica.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Indefiro, nos termos do art. 142 do RICD, o pedido de
desapensação contido no Requerimento n. 6.695/2010, por
entender que há correlação entre as matérias. Publique-se.
Oficie-se.

Em 17/05/2013